dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1620/07

1621/07

1679/07

1385/06

1680/07

1681/07

1682/07

1683/07

1264-21

1599/06

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

000 «btopo no
OLEHKE NMYLLLeCTBa»

00O «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKE NMyLLeCcTBa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Blopo no
OoLEeHKe nMyLiecTsa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

000 «OueHo4Has
KoMmnaHusa «Crnapk»

00O «btopo no
OLleHKEe NMyLecTBa»

CBepeHun

Edpemos AnekcaHap Hukonaesumy

008847

27.12.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OueHkKa aBU>XXNMoro
MMyLLLeCcTBa

OueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABU>XXNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa aBU>XXNMoro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Jin-012/21

Jin-013/21

Jin-014/21

1651/07

1502/06

Jin-015/21

1870/07

JIN-006/21

2180/08

2181/08

1487/06

1399/06

1370-21

Jin-018/21

2413/09

2325/09

1285-21

000 "Nlekc NuBecT"

000 "Nlekc NuBecT"

000 "Nlekc NHBecT"

00O «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

00O «Bbtopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 "Nlekc NuBecTt"

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLlecTBa»

000 "Nlekc NuBecTt"

000 «btopo no
OLleHKe nmyLiecTea»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTBa»

00O «btopo no
OLeHKe nMyLiecTea»

00O «btopo no
OLEeHKe nMyLecTea»

000 «OueHo4Has
KoMnaHua «Cnapk»

000 "Nlekc NuBecT"

00O «Bbtopo no
OLleHKEe NMyLLecTBa»

000 «btopo no
OLleHKe nmyLiecTea»

000 «OueHo4Has
KoMmnaHua «Crapk»

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

25.07.2021

10.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

06.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

OueHKa HeaBMXXMMOCTN

OueHkKa aBUXXNMoro
MMyLLIecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXUMOCTH

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHkKa aBU>XXNMoro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLeCTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



2324/09

2499/09

000 «btopo no
OLleHKE NMYyLLecTBa»

28.09.2021

000 «Bbtopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

29.09.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



