Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ефремов Александр Николаевич 008847 27.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1620/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1621/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1679/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1385/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1680/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1681/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1682/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1683/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1264-21	ООО «Оценочная компания «Спарк»	05.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
1599/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						

ЛИ-012/21	000 "Лекс Инвест"	13.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
ЛИ-013/21	ООО "Лекс Инвест"	13.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
ЛИ-014/21	ООО "Лекс Инвест"	13.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1651/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1502/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
ЛИ-015/21	ООО "Лекс Инвест"	20.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1870/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.07.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
ЛИ-006/21	ООО "Лекс Инвест"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2180/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2181/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1487/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1399/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
1370-21	ООО «Оценочная компания «Спарк»	08.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
ЛИ-018/21	ООО "Лекс Инвест"	08.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
2413/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
2325/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1285-21	ООО «Оценочная компания «Спарк»	28.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

2324/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
2499/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная